ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 мая 2015 г. № 166

г. Махачкала

О признанииутратившимисилу некоторыхпостановлений

ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Признатьутратившимисилу:

пункт 2 постановления Правительства Республики Дагестан от

24 октября 2007 г. № 286 «О внесении изменений в некоторые решения

Правительства Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2007,№ 16, ст. 783);
постановление Правительства Республики Дагестан от 7 апреля 2008 г.

№ 92 «О внесении изменений в состав Комиссии по обеспечению

энергетической безопасности в республике, оперативного контроля за

состоянием платежей за потребленные энергоресурсы, утвержденный

постановлением Правительства Республики Дагестан от 8 февраля 2007 г.

№ 37 (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2008,№ 1, ст. 259);
пункт 1 постановления Правительства Республики Дагестан от 30 июля

2008 г. № 271 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2008,
№ 14, ст. 641);

пункт 3 постановления Правительства Республики Дагестан от 9 февраля

2009 г. № 30 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства

Республики Дагестаю) (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2009,
№3, ст. 101);

пункт 18 постановления Правительства Республики Дагестан от

19 августа 2009 г. № 265 «О координационных и совещательных органах,

образованных Правительством Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2009, № 16, ст. 782);
пункт 4 постановления Правительства Республики Дагестан от 11 ноября

2009 г. № 405 «О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2009, № 21, ст. 1083);

пункт 1 постановления Правительства Республики Дагестан от 21 июня

2010 г. № 211 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2010
№12, ст. 616);

пункт 1 постановления Правительства Республики Дагестан от 5 июля

2011 г. № 218 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011
№13, СТ. 584);

постановление Правительства Республики Дагестан от 6 мая 2014 г.

№ 209 « Об утверждении состава Комиссии по обеспечению энергетической

безопасности в республике, оперативного контроля за состоянием платежей за

потребленные энергоресурсы» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2014,№ 9, ст. 539).

А /'

ВременнбЯсполняюидийобязанности

^^Пр^едсе^ателяПравительства

РеспубликиДагестан

л

А. Карибов